/74 BBC

Premio 235 CELLPACK

Electrical Products

PVC tape voor elektrische isolatie verscheidene kleuren

voor markering en bundelen, in plastic doosje

Elektrische tape voor buiten met verzegelde sterke

kleeflaag.

Produktbeschrijving

Artikelbeschrijving Premio 235 groen-geel
Artikelnummer 252110
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Lengte L

Breedte B

Dikte

Kleuren

Premio 235 groen-geel
252110

20m

19 mm

0.18 mm

groen-geel

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Verpakkingstype
Inhoud hoeveelheid
Maateenheid
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)
Bruto gewicht (kg)

Premio 235 groen-geel

252110

39191012
4010311135229

Blik Dun karton
1 10
Stuk Stuk
86 95
86 95
20 238
0.092 0.92
0.092 1.23

Karton
100
Stuk
500
215
250
9.2
11.5

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Pallet EW
1800
Stuk

1200

800

950

165.6
225
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